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اجتماعی - حوادث

طی امسال صورت می گیرد

 نهال کاری در ۳۵۰ هکتار
 از کانون های ریزگرد سرخس

محمــودی- فرمانــدار ســرخس از کشــت نهال 

بیابانــی در ســطح  350 هکتــار از کانون های 
ریزگرد طی امسال خبر داد. به گزارش خراسان 
رضوی، فرماندار ســرخس در دیدار با مدیر کل 
منابع طبیعی خراسان رضوی گفت: در راستای 
تفاهم نامه انجــام شــده، امســال 250 هکتار 
نهال کاری توسط منابع طبیعی در ضلع شمالی 
و جنوبی راه آهن در اطراف گنبدلی و دق بهلول 
و 100 هکتــار نیــز در منطقه صمدآبــاد انجام 
می شــود. حســن نوری زاده افزود: در مجموع 
350 هکتار نهال کاری امســال در کانون های 
ریزگــرد ایــن شهرســتان انجــام می شــود. 
وی تصریح کرد: مقرر شــد امســال پروانه های 
عشایر اصلاح شــود و در مناطق ممنوعه و قرق 
شده دیگر چرای دام نداشــته باشیم. فرماندار 
سرخس تاکید کرد: از 20 فروردین نیز عشایر 

باید منطقه را ترک کنند.

در محور قوچان - چناران رخ داد

واژگونی پژو 2۰6 با 7مصدوم
ایشان زاده- رئیس جمعیت هلال  احمر قوچان 

گفت: در حادثه واژگونی خودروی پژو 206 در 
محور قوچان به چنــاران 7 نفر مصدوم شــدند. 
محمد رضایی رکن آبادی در گفت و گو با ایســنا 
افزود: بــر اثــر واژگونی خــودروی پــژو 206 در 
محور قوچان -چناران کیلومتر 15، عوامل پایگاه 
شهید یوســف کلاهدوز با خودروی آمبولانس و 
ست نجات به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه 
داد: در ایــن حادثــه 7 نفر از سرنشــینان خودرو 
دچار مصدومیت شدند که یک نفر از سرنشینان 
محبوس داخل خودرو توســط نجاتگران پایگاه 
و با اســتفاده از تجهیزات نجات رهاســازی شد. 
رضایی اضافه کرد: از 7 مصدوم این حادثه 6 نفر 
توســط عوامل اورژانس و یک نفر توســط عوامل 
هلال  احمر بعد از انجام اقدامــات درمانی اولیه 
جهت مداوای بیشــتر به بیمارســتان موسی بن 

جعفر )ع( قوچان انتقال داده شدند.

از میان خبرها

اجتماعی

کمبود شدید نیرو برای حفاظت 
از عرصه های طبیعی تربت جام

حقدادی- رئیس اداره منابع طبیعی  تربت جام 

گفت: برای حفظ و حراست از عرصه های طبیعی 
شهرستان با کمبود شدید نیرو و تجهیزات مواجه 
هســتیم.  محمدرضا توســلی افزود: شهرستان 
تربت جام با 500 هزار هکتار مســاحت ، 330 
هزار هکتار اراضی ملی دارد و دارای 140 هزار 
هکتار کانون فرســایش بادی و بیابان اســت و از 
این مساحت 140 هکتاری، 20هزار هکتار آن 
تاغ کاری شده است. وی با اشاره به قاچاق چوب 
تاغ از برخی مناطق بخش پایین جام، خاطرنشان 
کــرد: برخورد قاطعــی با قاچاقچیــان چوب تاغ 
انجام شــده اســت که در این زمینه سال گذشته 
تعــداد 60 پرونده قاچاق چوب تاغ تشــکیل و به 
محاکم  قضایی ارجاع شــد. توسلی بیان کرد: با 
توجه به کمبود نیرو و امکانات در منابع طبیعی ، 
از همه دستگاه های اجرایی و نظامی ، شوراهای 
اسلامی، دهیاران و ... درخواست کمک داریم. 
توســلی اظهار کرد: کلیــه کارگاه های غیرمجاز 
تولید زغال در شهرستان به دستور مقام  قضایی 
جمع آوری شــده اســت. وی با اشــاره به این که 
چوب تاغ یکی از بهترین چوب ها برای تهیه زغال 
است، افزود: با توجه به وسعت شهرستان و حجم 
کار ایــن اداره در بخــش حفاظت، بــرای حفظ و 
حراســت از عرصه های طبیعی با کمبود شــدید 

نیرو و تجهیزات مواجه است.

در محور سبزوار – داورزن رخ داد

برخورد 2 پراید با 4 مصدوم
مســئول روابط عمومی ســازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری سبزوار گفت: برخورد 
منجر به واژگونی دو دســتگاه ســواری پراید در 
محــور ســبزوار- داورزن، چهــار مصــدوم برجا 
گذاشت. به گزارش ایرنا، محمد همتی افزود: 
این حادثه در کیلومتر 8 محور سبزوار - داورزن 
رخ داد که آتش نشانان از ایستگاه 2 به محل اعزام 
شدند. وی اظهار کرد: مصدومان این حادثه قبل 
از حضور آتش نشــانان، از خودروها خارج شده 
بودند و آتش نشانان با انجام اقدامات لازم، از آتش 

سوزی احتمالی پیشگیری کردند.

امام جمعه گناباد:

روز قدس نماد صف بندی جریان حق در مقابل باطل است
صفری/ امام جمعه گناباد گفت:  روز جهانی قدس نماد صف بندی جریان حق در برابر جریان باطل 

و ظلم و استکبار است. حجت الاسلام حســن صادقی نســب در خطبه های نماز جمعه گناباد در 
مصلای امام خمینی )ره(، از روز جهانی قدس به عنوان عامل تقویت روحیه رزمندگان فلسطینی 
و تضعیف روحیه رژیم غاصب صهیونیســتی یاد کرد. وی ادامه داد:  به برکت برگزاری روز جهانی 
قدس به عنوان یادگار بنیان گذار فقید انقلاب اسلامی، بصیرت مسلمانان و بیداردلان جهان در 
حمایت از مردم مظلوم و بی دفاع فلســطین و محکومیت جنایت های رژیم غاصب صهیونیســتی 
افزایش یافته اســت. وی اظهار کرد:  مردم گناباد همزمان با ســایر نقاط کشــور با لبیک به دعوت 
مراجع تقلید و تبعیــت از فرمایش های بنیان گذار فقید انقلاب اســلامی و رهبــر معظم انقلاب با 
حضور گســترده در راهپیمایی روز جهانی قدس بار دیگر حمایت خود از مردم مظلوم فلسطین و 

انزجارشان را از جنایت های رژیم غاصب صهیونیستی نشان دادند. 

چناران- امام جمعه شهرستان چناران با اشاره 

به متفاوت بودن روز قدس امسال با سال های 
گذشته گفت: روز قدس امسال، روز قدس پسا 
طوفان الاقصی است و بســی مبارک تر از همه 
روزهای قدس اســت. حجت الاسلام تاجی با 
اشاره به این که قوانین بین المللی در غزه رنگ 
باخته، افزود: کشتار و نسل کشی فلسطینیان، 
تخریب و ویران سازی هزاران خانه و ساختمان 
مســکونی، حمله به مدارس و بیمارســتان ها ، 
حمله به آمبولانس ها و امدادگران و... جنایاتی 
است که رژیم غاصب صهیونیستی در طول این 
مدت انجام داده و متاسفانه مجامع بین المللی 
هیچ واکنشی نشــان نداده اند. خطیب جمعه 
چناران با اشــاره بــه حمله رژیم صهیونیســتی 
بــه کنســولگری ایــران در ســوریه بیــان کرد: 
صهیونیســت ها در جنــگ غــزه بــه آخــر خــط 
رسیده اند. آنان در شش ماه جنگ به هیچ کدام 

از اهداف خود دست نیافته اند.
بردسکن- امام جمعه بردسکن گفت: عملیات 

طوفــان الاقصــی یــک شکســت اطلاعاتــی و 
نظامی برای رژیم صهیونیســتی بود که برای 
آن ها قابل جبران نخواهد بود. حجت الاسلام 
علی اصغــر امینــی در خطبه هــای نمازجمعه 
این هفته شهرستان بردســکن که در مصلای 
نمازجمعه این شهرســتان برگزار شــد، اظهار 
کــرد: صهیونیســت ها از 6 مــاه قبــل تاکنون 
غزه را بمباران می کنند، ولی نتوانســته اند به 
اهداف خود برســند که این نشــان استیصال 

آن هاســت. وی افــزود: روز قــدس پشــتوانه 
امنیت کشور اســت و هر کس که در روز قدس در 
راهپیمایی شرکت کند، به ســهم خود به امنیت 
کشــور و امنیــت مــردم کمــک کــرده و از طرفی 
قوت قلبی بــرای مجاهدان خط مقــدم در غزه و 

فلسطین است.
تایباد- امام جمعه تایباد در خطبه های این هفته 

نمازجمعه به کشــتار مردم غزه اشاره کرد و گفت 
: کشتار مسلمانان توسط آمریکا و اسرائیل نشانه 
عجز و شکســت اســت. حجت الاســلام حســین 
ملکــی افــزود: در افغانســتان 300 هــزار نفر را 
آمریــکا و همدســتانش کشــتند و در عــراق هم از 
کشــته پشــته ســاختند، ولی امروز پیروز میدان، 
جبهه مقاومت است نه آمریکا. وی تصریح کرد: ان 
شاءا... در فلسطین هم روزی فرار دشمنان اسلام 

را شاهد خواهیم بود.
تربت جام-خطیب جمعه تربت جام با دعوت خود 

و نمازگــزاران به رعایــت تقوای الهــی و حرکت بر 
مدار عبودیت و بندگی و رضایت پروردگار گفت:  
تا وقتی غده سرطانی رژیم صهیونیستی در جهان 
حضور داشته باشــد، دنیا رنگ آســایش و آرامش 
را نخواهد دید. حجت الاســلام حســین اسلامی 
افزود: جنایات وحشیانه صهیونیست ها در تاریخ 
معاصر بی ســابقه اســت. آن هــا پس از شــش ماه 
جنگ  به هیچ یــک از اهــداف خود دســت نیافته 
انــد. وی در بخــش دیگــری از ســخنانش تصریح 
کرد: رعایت عفاف و حجاب، واجب مسلم شرعی 
و یک الزام قانونی در کشور است و در حوزه عفاف 

و حجاب افرادی دانسته یا ندانسته کوتاهی کرده 
اند. امام جمعــه تربت جام بیان کــرد: نمی توانیم 
در مقابل این گناه بی تفاوت باشــیم و هرکسی در 
هر کشــوری که زندگی می کند باید قوانین آن را 

بپذیرد و رعایت کند.
کاشــمر- خطیب جمعه کاشــمر با اذعــان به این 

که تلاش بر این بود که کسی جرئت نکند حرفی 
از مظلوم و فلســطین بزند، اظهار کرد: به برکت 
نگاه امــام راحل و نــام گذاری آخریــن جمعه ماه 
مبــارک رمضان بــه نــام روز قدس، امــروز قدس 
جهانی شده است و مردم آزاده دنیا به حمایت از 
مردم فلسطین به پا خاســته اند. حجت الاسلام 
احدی با بیان این که حمایت مــردم آزادی خواه 
از سراســر جهان، تیری بر قلب توطئه و احساس 
قدرت برای فلسطینی هاست، خاطرنشان کرد: 
حمایت همه جانبه مردم ایران و همچنین قدرت 

جبهه مقاومت، کابوسی برای ابرقدرت هاست.
خوشــاب- امــام جمعــه شهرســتان خوشــاب در 

خطبه های نمازجمعه این هفته گفت: اســرائیل 
با شــهادت ســرداران ایرانی در دمشــق به دنبال 
گسترش جنگ و راه گریز اســت. حجت الاسلام 
مرتضی تیجانی افزود: اسرائیل به دنبال نابودی 
جبهه مقاومــت در جهان اســت. وی با بیــان این 
که باید مســائل میدان جنگ را به متخصصان آن 
واگــذار کنیــم، اظهار کــرد: رهبر معظــم انقلاب 
بیان کردند اسرائیل را از حمله به نیروهای ایرانی 
پشیمان خواهیم کرد و باید منتظر زمان و فرصت 

مناسب انتقام بمانیم.

ســرخس- امــام جمعــه ســرخس در خطبه های 

این هفته نمازجمعه گفت: بــرادران و خواهران 
ما در غزه زیر بمباران رژیم غاصب صهیونیستی 
هستند، امروز بچه های غزه از گرسنگی در حال 
مرگ هستند و اگر به فکر مردم مظلوم غزه نباشیم، 
مسلمان نیستیم. حجت الاسلام محمد بختیاری 
در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: باید به 
جلسات خانگی قرآن اهمیت بدهیم چون  قرآن 
به خانه ها نورانیت می دهد. وی خاطرنشان کرد: 
بهترین راه واکسینه شــدن در برابر ویروس های 

آخرالزمانی، پناه بردن به قرآن و عترت است.
خلیل آباد-  امام جمعه خلیل آباد در خطبه های 

نمازجمعــه ایــن هفتــه از حضــور پر شــور مردم 
شهرستان در راهپیمایی روز جهانی قدس تقدیر 
کرد و گفت: امروز شما با مشت های گره کرده، 
کاری بزرگ انجام دادید. حجت الاسلام محمد 
علی دســتجردی در بخش دیگری از سخنانش 
به روز 19 فروردیــن 1359، روز قطع ارتباط با 
آمریکا اشاره و اظهار کرد: قطع ارتباط با آمریکا 

برای ایران فرصت های جدیدی ایجاد کرد .
رضویــه-  امــام جمعــه رضویــه در خطبه هــای 

نمازجمعه گفت: روز جهانی قدس موجب بقای 
فلسطین و زمینه ساز نابودی اسرائیل شده است. 
حجت الاســلام امجدی زاده امام جمعه رضویه 
افزود : جمهوری اسلامی ایران جبهه مقاومت را 
پایه گذاری کرد و آن را تقویت و حمایت می کند 
و نابودی رژیم غاصب صهیونیستی، راهبرد این 

جریان مقدس  است که قطعا محقق خواهد شد.


